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A K T U A L I  I N F O R M A C I J A

ERA ESTHETIC
ODONTOLOGIJOS KLINIKA

 

Vienas iš svarbiausių sėkmingo gydymo
etapų yra tinkamai sudarytas dantų
gydymo planas. Sudarant gydymo planą,
Era Esthetic Dental specialistai suteiks
išsamią informaciją apie gydymo
metodus, jų alternatyvas, gydymo
trukmę ir įkainius. Visais atvejais
sudarant gydymo planą atsižvelgsime į
Jūsų lūkesčius.

Sudėtingoms dantų problemoms spręsti
pasitelkiama kelių skirtingų specializacijų
medikų komanda. 

Era Esthetic Dental odontologijos
klinikoje užtikriname, kad visu Jūsų
gydymo procesu rūpinsis išskirtinai daug
pasiekę medikai, bus naudojama
moderni įranga ir užtikrinamas
maksimalus pacientų komfortas.

GERIAUSI DANTŲ GYDYMO
SPRENDIMAI JUMS IR JŪSŲ ŠEIMAI



Maistas ir gėrimai.
Mažasis pacientas turi būti nieko nevalgęs ir
negėręs pieno, balintų gėrimų, sulčių su
minkštimu, maitinimo mišinių) bent 6 valandas
iki procedūros pradžios. Kūdikis motinos pieno
turi būti negėręs daugiau kaip 4 valandas.

Skaidrių skysčių (vandens, mineralinio vandens,
arbatos, vaisvandenių, sulčių be minkštimo)
negalima gerti bent 2 valandas iki procedūros.
Taip pat negalima čiulpti saldainių, ledinukų,
kramtyti gumos.

Jeigu procedūra yra numatyta anksti ryte,
geriausiai nevalgyti ir negerti jau po vidurnakčio.
Jei vizitui paskirtas vėlesnis laikas, laikantis
aukščiau pateiktų nurodymų, ryte galima
lengvai užkąsti, atsigerti saldintos arbatos.

Šių nurodymų nesilaikymas nejautros metu gali
sukelti gyvybei grėsmingas komplikacijas -
skrandžio turinio atpylimą ir jo patekimą į
kvėpavimo takus.

Pasirūpinkite, kad namuose, pasiekiamose
vietose nebūtų maisto. Apie šiuos reikalavimus
informuokite ir kitus šeimos narius.

Skaidrius skysčius leidžiama gerti po procedūros
praėjus 2 valandoms. Su gydytojo anesteziologo
leidimu ir anksčiau, jeigu nesvaigsta galva ir
nepykina.

Minkštą ir švelnų maistą galima valgyti praėjus
vietinės nejautros sukeltam burnos, žandų,
liežuvio aptirpimui, arba kada leidžia gydytojas
odontologas. Vaikui negalima duoti sprangaus,
sunkiai kramtomo maisto (riešutų, sausainių ar
pan.)

Apranga.
Procedūros dieną, aprenkite vaiką patogiais
(venkite griaužiančių etikečių, sintetinių
audinių), judesių nevaržančiais, lengvai
atsagstomais drabužiais. Apaukite vaiką patogia
avalyne.
Atsiminkite, net labai saugantis, tiek vaiko, tiek
lydinčio asmens drabužiai gali išsitepti.
Jei vaikas dar neatpratintas nuo sauskelnių,
turėkite kelias atsargines. Jei neseniai priprato
prie puoduko - turėkite bent vienas atsargines
kelnaites ir viršutinių rūbelių komplektą.

Lydintys asmenys.
Mažąjį pacientą turi lydėti tėvai arba globėjai.
Globėjams reikalingas globos teisę
patvirtinantis dokumentas.
Rekomenduojama, kad po procedūros vaiką
lydėtų du suaugę asmenys. Ypatingai, jeigu
vienam iš jų reikia vairuoti automobilį.
Pasirūpinkite, kad automobilis būtų aprūpintas
saugos kėdute, kuri atitinka vaiko amžių.
Jeigu vaiko negali lydėti 2 suaugę asmenys,
verčiau grįžkite namo taksi. Viešasis transportas
nerekomenduojamas.

Grįžus namo po nejautros.
Sugrįžus su mažuoju pacientu namo, šis gali
būti irzlus, apatiškas, mieguistas. Gali būti
sutrikusi vaiko koordinacija, todėl griežtai
negalima palikti jo vieno. Neleiskite vaikui
bėgioti, lipti laiptais ir pan. Visą likusią dieną
paskirkite atidžiai vaiko priežiūrai ir poilsiui.
Pakilus temperatūrai, naudokite įprastas
temperatūros mažinimo priemones.
Atsiradus gyvybei pavojingiems sveikatos
sutrikimams (oro trūkumui, apsunktinam
kvėpavimui, springimui, alpimui ar pan.) skubiai
kreipkitės bendruoju pagalbos telefonu 112.
Medicinos personalą informuokite apie taikytą
nejautrą ir patirtą odontologinę procedūrą.
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Pasiruošimas.
Bendrajai nejautrai yra būtina ruoštis iš anksto.
Kelias dienas prieš procedūrą neplanuokite
varginančios veiklos (pvz.: tolimų išvykų,
didesnių švenčių), o naktį prieš procedūrą su
visa šeima gerai išsimiegokite.

Vaikui ypatingai svarbus Jūsų palaikymas.
Stenkitės nerodyti savo baimės arba nerimo.
Nesakykite vaikui, kad „teks pakentėti“,
 neskatinkite jo „neverkti“.

Likus keletai dienų iki anestezijos, užsiminkite
apie artėjančią procedūrą. Dalykiškai susitarkite,
kad reikės „pripūsti balionėlį“ ir bus atliktas
„skiepukas“. Pažadėkite vaikui kažką, ko jis
norėtų (pavyzdžiui : ledų porciją, mažą dovanėlę
ar mėgstamą pramogą).

Paciento sveikatos būklė.
Mažasis pacientas prieš planinę procedūrą
negali sirgti ūmine liga. Sloga, kosulys,
karščiavimas, virusinės infekcijos ar kitos ligos
gali sukelti rimtų komplikacijų.

Rekomenduojama, kad po persirgtos ūminės
ligos būtų praėjusios ne mažiau kaip 2 savaitės.
Apie bet kokį sveikatos būklės pakitimą būtinai
informuokite gydytoją anesteziologą.

Iš anksto informuokite jeigu vaikas yra
alergiškas, serga lėtine liga, įgimta liga, yra
patyręs traumų arba operacijų.

Atvykstant nejautrai, su savimi turėkite svarbius
vaiko  medicininius dokumentus (išrašus,
tyrimų duomenis, konsultacijų išvadas ar kt.).


